
UCHWAŁA NR XXII/150/20  
RADY GMINY RYJEWO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Ryjewo w drodze darowizny na cele 
publiczne do jej zasobu nieruchomości stanowiących własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz na podstawie art.13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst:  Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) oraz Uchwałą Nr X/74/07 Rady 
Gminy Ryjewo z dnia 29 sierpnia 2007 r. w sprawie: określenia zasad w zakresie nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości gruntowych  oraz ich wydzierżawiania lub najmu, Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Ryjewo w drodze darowizny na cele 
publiczne do jej zasobu nieruchomości stanowiących własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
określonej jako: 

a) działka o nr 162 o pow. 0,0400 ha, obręb ewidencyjny Jałowiec, gmina Ryjewo, dla której V Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Kwidzynie prowadzi księgę wieczystą nr GD1I/00036485/9; 

b) działka o nr 101/2 o pow. 0,0300 ha, obręb ewidencyjny Jałowiec, gmina Ryjewo, dla której V Wydział 
Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Kwidzynie prowadzi księgę wieczystą nr GD1I/00048443/0; 

c) działka o nr 30/4 o pow. 0,0586 ha, obręb ewidencyjny Mątowskie Pastwiska, gmina Ryjewo, dla której V 
Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Kwidzynie prowadzi księgę wieczystą nr 
GD1I/00049613/0; 

d) działka o nr 138/1 o pow. 0,03860 ha, obręb ewidencyjny Mątowskie Pastwiska, gmina Ryjewo, dla której V 
Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Kwidzynie prowadzi księgę wieczystą nr 
GD1I/00036485/9; 

e) działka o nr 99/3 o pow. 0,2100 ha, obręb ewidencyjny Jałowiec, gmina Ryjewo, dla której V Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Kwidzynie prowadzi księgę wieczystą nr GD1I/00048438/2; 

f) działka o nr 798 o pow. 0,1219 ha, obręb ewidencyjny Ryjewo, gmina Ryjewo, dla której V Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Kwidzynie prowadzi księgę wieczystą nr KW 35827. 

2. Działki zostaną przeznaczone na cele publiczne związane z wydzieleniem dróg publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Zima 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DD3A2A7-0FA1-4799-930E-B55917804E0C. podpisany



Uzasadnienie

Gmina Ryjewo wystąpiła do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa z zapytaniem czy jest zainteresowana
przekazaniem nieruchomości stanowiących własność KOWR działki nr 162 obręb Jałowiec, działki nr 101/2,
obręb Jałowiec, działki nr 99/3 obręb Jałowiec, działki nr 30/4 obręb Mątowskie Pastwiska, działki nr 138/1
obręb Mątowskie Pastwiska, działki 798 obręb Ryjewo.

KOWR przychylił się do prośby dotyczącej przekazania działek na rzecz Gminy Ryjewo.

Przekazanie wyżej wymienionych działek wpłynie pozytywnie na infrastrukturę drogową w Gminie Ryjewo.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DD3A2A7-0FA1-4799-930E-B55917804E0C. podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

